IMPRENSA OFICIAL DA PREFEITURA DE BOM JESUS DOS PERDÕES
Terça-Feira, 24 de Novembro de 2020 - IOBJP - Nº 901B - Ano VI

Rua Dom Duarte Leopoldo, nº 83 - Centro - CEP: 12955-000 - Bom Jesus dos Perdões/SP - (11) 4012-1000

1

ATOS DO EXECUTIVO

EXTRATOS

EXTRATO DE ADITIVO Nº 001/2020 –
RENOVAÇÃO CONTRATO 68/2019

PROCESSO Nº: 110/2019
ESPÉCIE: Dispensa
CONTRATANTE: Município de Bom Jesus dos
Perdões/SP.
CONTRATADA: Cynara Laryssa dos santos – CPF:
472.067.688-06
OBJETO: Locação de um imóvel destinado à
secretaria de assistência e desenvolvimento social.
PRAZO: 06/11/2020 a 06/11/2021
DATA DA ASSINATURA: 06/11/2020
VALOR GLOBAL: R$21.076,27 (Vinte e um mil,
setenta e seis reais e vinte e sete centavos).
PROCESSO DE LICITAÇÃO – Dispensa 17/2019
PREFEITO MUNICIPAL – Sérgio Ferreira - Bom
Jesus dos Perdões 24 de Novembro de 2020.

EXTRATO DE ADITIVO Nº 002/2020 –
RENOVAÇÃO CONTRATO 75/2018

PROCESSO Nº: 134/2018
ESPÉCIE: Dispensa
CONTRATANTE: Município de Bom Jesus dos
Perdões/SP.
CONTRATADA: Maria Aparecida de Moraes – CPF:
103.467.888-46
OBJETO: Locação de um imóvel destinado à
secretaria de assistência e desenvolvimento social para
abrigar a unidade de proteção social especial.
PRAZO: 08/11/2020 a 08/11/2021
DATA DA ASSINATURA: 08/11/2020
VALOR GLOBAL: R$18.569,98 (Dezoito mil,
Quinhentos e sessenta e nove reais e noventa e oito
centavos).
PROCESSO DE LICITAÇÃO – Dispensa 21/2018
PREFEITO MUNICIPAL – Sérgio Ferreira - Bom
Jesus dos Perdões 24 de Novembro de 2020.